
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 22 ГОДИНА: LIV ДАНА:29.август 2018. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-120-16/2018 

Дана: 13.8.2018. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист 

Општине Суботица“, бр. 26/08 и 27/08–исправка и 

„Службени лист Града Суботице“, бр. 46/11 и 

15/13) и члана 32. Одлуке о образовању Службе 

за интерну ревизију Града Суботице („Службени 

лист Града Суботице“, бр. 15/17), Градоначелник 

Града Суботице дана 13. августа 2018. године 

доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о 

платама запослених у Служби за интерну 

ревизију Града Суботице 

 

I 

Даје се сагласност на Правилник о 

платама запослених у Служби за интерну 

ревизију Града Суботице, који је донео Шеф 

Службе за интерну ревизију, број I-02-2/2018 дана 

13. августа 2018. године.  

 

 

 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник   

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

Служба за интерну ревизију 

Број: I – 02 – 2/2018. 

Датум: 13.08.2018. год. 

Суботица 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 32. Одлуке о образовању 

Службе за интерну ревизију Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, број 15/17), 

Шеф Службе за интерну ревизију, дана 13. 

августа 2018. године доноси: 

 

ПРАВИЛНИК 

о платама запослених у Служби за интерну 

ревизију Града Суботице 

 

Члан 1. 
Овим Правилником уређује се начин 

утврђивања плата и додатака на плату запослених 

у Служби за интерну ревизију Града Суботице (у 

даљем тексту: Служба за интерну ревизију). 

 

 



Страна 2 – Број 22                                             Службени лист Града Суботице                                        29.август 2018. 

Члан 2. 
Плата запослених у Служби за интерну 

ревизију утврђује се на основу: 

 

1. основице за обрачун плата (у даљем 

тексту: основица), 

2. коефицијента који се множи основицом (у 

даљем тексту: коефицијент), 

3. додатака на плату, 

4. обавеза које запослени плаћа по основу 

пореза и доприноса за обавезно социјално 

осигурање из плате, у складу са законом. 

 

Члан 3. 
Основицу за обрачун и исплату плата 

утврђује Влада Републике Србије. 

 

Члан 4. 
Коефицијент изражава сложеност 

послова, одговорност, услове рада и стручну 

спрему. 

Коефицијент садржи и додатак на име 

накнаде за исхрану у току рада и регреса за 

коришћење годишњег одмора. 

 

Члан 5. 
Додатак на плату припада за: 

 

1. време проведено у радном односу 

(минули рад) – у висини од 0,4% од 

основне плате запосленог, за сваку пуну 

годину рада у радном односу код 

послодавца у јавном сектору, у смислу 

закона који уређује систем плата 

запослених у јавном сектору, 

2. дежурство и друге случајеве рада дужег 

од пуног радног времена одређене 

прописима (прековремни рад), 

3. рад на дан државног и верског празника и 

4. дневну накнаду за повећане трошкове 

рада и боравка на терену (теренски 

додатак). 

 

Додатак на плату из става 1. овог члана 

обрачунава се и исплаћује у висини утврђеној 

Посебним колективним уговором за државне 

органе. 

Прековремени рад Шефа Службе за интерну 

ревизију одобрава Градоначелник, а за запослене 

у Служби Шеф Службе за интерну ревизију. 

 

Члан 6. 
Плата утврђена у смислу члана 2. овог 

Правилника исплаћује се за рад у пуном радном 

времену, односно радном времену које се сматра 

пуним. 

 

 

 

Члан 7. 
За утврђивање плата запослених у 

Служби за интерну ревизију примењује се 

следећи коефицијент према звању и занимању: 

 

- 12,05 – самостални стручни сарадник. 

 

Члан 8. 
Коефицијент из члана 7. овог Правилника, 

за запослене у Служби за интерну ревизију 

увећава се, по основу сложености и одговорности 

послова, за додатни коефицијент и то: 

 

- 11,60 – за Шефа Службе за интерну ревизију, са 

звањем самостални стручни сарадник, 

- 10,00 – за извршиоце у Служби за интерну 

ревизију, са звањем самостални стручни 

сарадник. 

 

Коефицијент из члана 7. овог Правилника, 

увећан за коефицијент утврђен у складу са ставом 

1. овог члана, увећава се: 

 

- запосленом који обавља послове 

инспекцијског теренског надзора у 

непосредном контакту  са субјектима 

надзора -20%. 

 

Члан 9. 
Решење о одређивању коефицијената за 

обрачун плате Шефа Службе за интерну ревизију 

доноси Градоначелник, а за запослена лица у 

Служби за интерну ревизију Шеф Службе за 

интерну ревизију. 

 

Члан 10. 
Овај Правилник ступа на снагу наредног 

дана од дана објављивања у „Службеном листу 

Града Суботице“, а по прибављеној сагласности 

Градоначелника, а примењује се почев од 

обрачуна и исплате плата запослених у Служби за 

интерну ревизију за август 2018. године. 

 

Шеф Службе за интерну ревизију  

Јан Кључик с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29.август 2018.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 22 – Страна 3 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-46/2018 

Дана: 14.8.2018. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 5) 

Статута Града Суботице („Службени лист 

Општине Суботица“, бр. 26/08 и 27/08–исправка и 

„Службени лист Града Суботице“, бр. 46/11 и 

15/13) и тачке I став 2. подтачка 1. Решења о 

давању овлашћења за закључивање посебног 

колективног уговора за јавна предузећа и јавне 

службе чији је оснивач Општина Суботица 

(„Службени лист Општине Суботица“, бр. 26/08), 

Градоначелник Града Суботице дана 14. 

августа 2018. године доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу и именовању представника 

оснивача у 

Одбор за преговоре у вези са закључивањем 

Посебног колективног уговора 

за јавна и јавно комунална предузећа Града 

Суботице 

 

I 

У Одбору за преговоре у вези са 

закључивањем Посебног колективног уговора за 

јавна и јавно комунална предузећа Града 

Суботице, разрешава се дужности представника 

оснивача Мирко Бајић, дужности председника, 

даном доношења овог решења. 

 

II 

У Одбор за преговоре у вези са 

закључивањем Посебног колективног уговора за 

јавна и јавно комунална предузећа Града 

Суботице, именује се за представника оснивача 

Срђан Самарџић, за председника, са наредним 

даном од дана доношења овог решења, 

 

III 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник   

Богдан Лабан с.р. 

 
 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ  

Број: III-56-8/2018 

Дана: 28.08.2018. године 

С у б о т и ц а    

Трг Слободе бр.1 

 

Градско веће, на основу члана 57. став 1. 

тачка 6. Статута Града Суботице ("Службени 

лист општине Суботица", бр. 26/08 и 27/08 - испр. 

и "Службени лист града Суботице", бр. 46/11 и 

15/13), члана 9. став 1. Одлуке о Градском већу 

Града Суботице («Службени лист Града 

Суботица», број 1/10 и 40/12), на 103. седници 

одржаној 28.08.2018. године, доноси   

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Локалног тима за борбу против 

трговине људима 

 

Члан 1. 

Образује се Локални тим за борбу против 

трговине људима као повремено радно тело 

Градског већа (у даљем тексту: Тим) који чине 

координатор и 18 чланова у следећем саставу:  

  1. Илија Ђукановић, члан градског већа града 

Суботице - Координатор тима; 

  2. Горан Васић, представник Полицијске управе 

у Суботици, члан; 

  3. Нада Константиновић, представник 

Полицијске управе у Суботици, члан;  

  4. Бојана Маравић, представник Основног јавног 

тужилаштва у Суботици, члан;  

  5. Бранислав Ранков, представник Вишег јавног 

тужилаштва у Суботици, члан;  

  6. Марио Шили, представник Центра за 

социјални рад у Суботици, члан;  

  7. Јелена Зимоњић, представник Центра за 

социјални рад у Суботици, члан, 

  8. Весна Маргаретић, представник Центра за 

социјални рад у Суботици, члан; 

  9. Лаура Рајновић Еветовић, Начелник 

комуналне полиције, члан; 

10. Тијана Керлета, представник Националне 

службе за запошљавање филијала Суботица, 

члан; 

11. Дејан Спировски, Инспекција рада, члан; 

12. Мила Богдановић Дујмић, представник Дома 

здравља у Суботици, члан; 

13. Жељко Оташевић, представник Дома здравља 

у Суботици, члан; 

14. Весна Вајс, представник Основне школе 

"Сечењи Иштван", члан; 

15. Милутин Блажић, представник Градске 

управе Града Суботице, члан; 

16. Зоран Молнар, представник Црвеног крста 

градска организација Суботица, члан; 



Страна 4 – Број 22                                             Службени лист Града Суботице                                        29.август 2018. 

17. Стеван Николић, координатор за ромска 

питања града Суботице, члан; 

18. Наташа Брзак, удружење грађана "Cosmo" 

Суботица, члан; 

19. Игор Јурић, Фондација "Тијана Јурић" 

Суботица, члан; 

20. Борис Ковачић, удружење грађана "Став+" 

Суботица, члан. 

На састанке Тима се могу позивати 

стручњаци и представници других органа или 

организација, ако је то потребно ради 

информисања чланова Тима о одређеном питању 

(нпр. заштитник грађана, представници других 

органа, представници организација цивилног 

друштва, медија и сл.)  

Стручне и административно техничке 

послове Тима обављаће Секретаријат за 

друштвене делатности Градске управе Града 

Суботице.  

 

Члан 2. 

Задаци Тима су да:  

- унапреди сарадњу и партнерство 

релевантних актера на локалном нивоу у циљу 

превенције и заштите жртава трговине људима, 

промоције људских права, у складу са 

национаном стратегијом и акционим планом;  

- изради и имплементира пројекате 

превенције у сарадњи са органима на 

покрајинском и републичком нивоу и невладиним 

организацијама; 

- анализира стање безбедности и заштите 

жртава трговине људима као и потенцијалних 

жртава на територији града Суботице; 

- предузима адекватне мере како би се 

осигурала превенција секундарне виктимизације  

жртава трговине људима;   

- сачини годишњи Оперативни план 

својих активности  

- иницира одлуке надлежних органа града 

и других органа и организација којима се 

унапређује положај и заштита жртава трговине 

људима; 

- предузима друге активности у циљу 

унапређења положаја и заштита жртава трговине 

људима у граду Суботици, у складу са законом и 

општим актима града.  

 

Члан 3. 

 Тим подноси годишњи извештај о свом 

раду Градском већу једном годишње, до краја 

фебруара за претходну годину.  

 Тим подноси кварталне извештаје о свом 

раду Градоначелнику. 

 

 

 

 

 

Члан 4. 

 Ово решење објавити у "Службеном листу 

Града Суботице ". 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-901/2018 

Дана: 28.08.2018.године 

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) и члана 100. став 3. Статута Града 

Суботице („Службени лист Општине Суботица”, 

бр. 26/08 и 27/08-исправка и „Службени лист 

Града Суботице”, бр. 46/11 и 15/13)  

Градско веће града Суботице, на 103.  

седници одржаној дана 28.08.2018. године, 

донело је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Прву измену 

Посебног програма Друштва са ограниченом 

одговорношћу за управљање чврстим 

комуналним отпадом „Регионална депонија“ 

Суботица за коришћење средстава из буџета 

Града Суботице за 2018. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Прву измену 

Посебног програма Друштва са ограниченом 

одговорношћу за управљање чврстим 

комуналним отпадом „Регионална депонија“ 

Суботица за коришћење средстава из буџета 

Града Суботице за 2018. годину, донету од стране 

Скупштине Друштвa са ограниченом 

одговорношћу за управљање чврстим 

комуналним отпадом „Регионална депонија“ 

Суботица дана 16. августа 2018. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

 

 

 

 

 

 



29.август 2018.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 22 – Страна 5 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О ПЛАТАМА ЗАПОСЛЕНИХ У 

СЛУЖБИ ЗА ИНТЕРНУ РЕВИЗИЈУ ГРАДА СУБОТИЦЕ.................................................................1 

2. ПРАВИЛНИК О ПЛАТАМА ЗАПОСЛЕНИХ У СЛУЖБИ ЗА ИНТЕРНУ РЕВИЗИЈУ  

ГРАДА СУБОТИЦЕ.................................................................................................................................1 

3. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСТАВНИКА ОСНИВАЧА У ОДБОР ЗА 

ПРЕГОВОРЕ У ВЕЗИ СА ЗАКЉУЧИВАЊЕМ ПОСЕБНОГ КОЛЕКТИВНОГ  

УГОВОРА ЗА ЈАВНА И ЈАВНО КОМУНАЛНА ПРЕДУЗЕЋА ГРАДА СУБОТИЦЕ.....................3 

4. РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ ЛОКАЛНОГ ТИМА ЗА БОРБУ ПРОТИВ ТРГОВИНЕ ЉУДИМА...3 

5. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА  

ДРУШТВА СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА УПРАВЉАЊЕ ЧВРСТИМ 

КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ „РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА“ СУБОТИЦА ЗА КОРИШЋЕЊЕ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА 2018. ГОДИНУ..................................................4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2017. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


